במידה שאפשר היה לנחש – התכוונו לכל הפרעה ואסון העלולים להתרחש. ב- 7.4.43 נסע הקיבוץ לסייר באזור המוצע להתיישבות (אזור "בית אשל") אך כעבור זמן הוצע לו, משום מה, מקום אחר: "אבן זבורה" (האזורים והמקומות בנגב היו אז לא ברורים, מעורפלים לכולנו!).

המסיירים שהגיעו אליו מסרו דו"ח לקיבוץ וההחלטה העקרונית חודשה.

ב- 12 במאי 1943 (ז' אייר תש"ג) יצאה עם שחר מהמחנה של קיבוץ א"י בראש"צ שיירה קטנה בת שלוש מכוניות משא אל הנגב. עם ערב הלבנה על פני מישורי הנגב נקודה ישובית בזעיר-אנפין: שלושה אוהלים, גדר תיל, רכוש חקלאי דל, חביות מים ושנים עשר חברי קיבוץ ג' הצופים בחרדה ובתהיה אל המרחבים, אל העץ הבודד, אל הגמל המופיע באופן ואל העתיד.